
和 東 高 第 号
令和３年６月 日

各中学校長 様

和歌山県立和歌山東高等学校
校 長 市 川 貴 英

(公 印 省 略）

令和３年度オープンスクールの実施について（案内）

平素は、本校教育にご協力・ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本校では標記のオープンスクール（体験学習会）を下記により実施します。
つきましては、多数の中学生の参加をいただきますよう、よろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和３年８月２０日(金) ９：２５～１２：２０（受付は９：００～)

２ 場 所 和歌山県立和歌山東高等学校 各教室・体育館等

３ 日 程 ９：２５～１０：２５ 学校全般説明
１０：３５～１１：４５ 体験学習、学校施設見学等
１１：４５～１２：００ アンケート
１２：００～１２：２０ 個別質問コーナー

４ 申し込み 和歌山県中学校長会より配布済みの『県立・市立高等学校体験入学参加
申込用紙』（エクセルファイル）の『様式１・２申込用紙』シートに必要
事項を記入し下記担当者宛にメール送信して下さい。

※『様式１・２申込用紙』の記入について
「部活動体験希望」については、クラブ見学になるため記入の必要はありません。
「体験授業等希望」については、運営の都合上こちらで振り分けます。
※こちらからメールで申し込みを受け付けた旨を返信いたしますので、返信メール
がない場合、電話連絡してください。

５ 申込締切 ７月２９日(木)

※参加申し込みは、各中学校でとりまとめの上、送付をお願いします。

６ そ の 他 ・参加にあたっては各中学校の先生が引率していただきますよう、お願い
します。
・参加生徒に筆記用具を持参させてください。
・保護者・引率教員以外の先生の参加も歓迎します。
・実施当日午前７時現在、和歌山市に暴風・大雨・洪水・津波のいずれか
の警報が発令されている場合、オープンスクールは中止します。

・チラシを同封しましたので、ご活用ください。

mail： openschool@wakayamahigashi-h.wakayama-c.ed.jp

(担当者)
和歌山県立和歌山東高等学校 教頭 梅山俊幸
〒６４０-８３１２ 和歌山市森小手穂１３６
TEL ０７３-４７２-５６２０ FAX ０７３-４７２-５７１５


